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nasiona Czarnuszka siewna
Nigella szt5 Fore146
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore146

Kod producenta NZZNIG1

Kolor zielony

Opis produktu
Czarnuszka siewna

Nigella sativa

Czarnuszka siewna jest to jednoroczna roślina zielna. Dorasta do ok. 40 cm wysokości, posiada pierzastosieczne liście, białe lub lekko niebieskawe kwiaty oraz ozdobne mieszki zawierające cenne nasiona. Naturalnie występuje w Europie i zachodniej Azji. Nie należy mylić jej z czarnuszką damasceńską lub polną. Jest ceniona ze
względu na możliwość wykorzystania w kuchni i medycynie. To roślina należąca do rodziny jasnowatych. W Polsce pojawiła się jako roślina importowana, która została przywieziona z Iraku lub Turcji i występuje praktycznie wyłącznie jako roślina uprawna. Czarnuszka ma wzniesioną łodygę, która osiąga nawet 40 cm wysokości,
zdecydowanie nie jest to roślina horyzontalna. W ogrodzie ma głównie zastosowanie estetyczne. Wyjątek mogą stanowić ogrody zielarskie, w których tego typu rośliny stanowią gratkę dla ich właścicieli i uprawiane są z uwagi na właściwości lecznicze i może stanowić atrakcję dla oglądających podobnie jak czosnek olbrzymi i kalafior
romanesco, które wciąż wprawiają w podziw osoby, które akurat przechodzą nieopodal tych okazałych roślin. Ma charakterystyczne duże jasnoniebieskie kwiaty, kolorem przypominające pięknego motyla Morpho marcus major. Czasem mylona jest z polskim chabrem inaczej zwanym bławatem, jednak roślina ta nie wytwarza tak
charakterystycznych dla czarnuszki nasion, które są kanciaste i czarne.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Czarnuszka siewna może być uprawiana na surowiec zielarski jak i w celach ozdobnych, jako roślina rabatowa, a także na kwiat cięty do wiązanek i bukietów.

Uprawę czarnuszki rozpoczyna się wiosną - w kwietniu wysiewa się nasiona wprost do gruntu. Należy zachować odstępy ok. 15 cm w rzędzie oraz 30-40 cm między rzędami i wciskać nasiona na głębokość ok. 1,5 cm. Pierwsze wschody pojawiają się już po ok. 2 tygodniach od wysiewu nasion. Uprawę czarnuszki

siewnej należy regularnie odchwaszczać, zwłaszcza w początkowym okresie wzrostu, gdyż rośnie ona znacznie wolniej niż chwasty i może z łatwością zostać przez nie zagłuszona.

Aby wzmocnić wyrazisty smak nasion czarnuszki siewnej, należy je delikatnie prażyć na suchej patelni, uważając jednak aby ich nie przypalić!

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-czarnuszka-siewna-nigella-szt5-fore146-p-6846.html
http://www.tcpdf.org

